

פוליסה לביטוח תאונות אישיות – גילוי נאות

נושא	סעיף	תנאים
כללי	1. שם הפוליסה	"פוליסה לביטוח תאונות אישיות לתלמידים".(רק בישראל , כולל הרחבה לתאונות אישיות בחו"ל למוטבים השוהים בחו"ל מטעם המוסד החינוכי ו/או הרשות המקומית ו/או משרד החינוך)
	2. שם בעל הפוליסה	רשויות מקומיות (עיריות, מועצות מקומיות, מועצות אזוריות), מוסדות חינוך ורשויות חינוך מקומיות
	3. הכיסויים בפוליסה	1. מוות עקב היזק גופני כתוצאה מתאונה, כהגדרתו בפוליסה. <p>2. נכות קבועה עקב היזק גופני כתוצאה מתאונה, כהגדרתו בפוליסה.</p> 3. נכות זמנית עקב היזק גופני כתוצאה מתאונה, כהגדרתו בפוליסה. <p>4. החזר הוצאות רפואיות שאינן מכוסות על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי.</p> 5. הוצאות חילוף. <p>6. הרחבה מיוחדת לכיסוי תאונות אישיות לרבות תאונות דרכים בחו"ל , למוטבים השוהים בחו"ל מטעם המוסד החינוכי ו/או הרשות המקומית ו/או משרד החינוך כהגדרתה בפוליסה.</p>
	4. משך תקופת הביטוח	כנקוב ברשימה.
	5. תנאים לחידוש אוטומטי	אין חידוש אוטומטי
	6. תק' אכשרה	אין
	7. תק' המתנה	יש, נכות זמנית מתאונה : בתנאי שלנפגע תהיה נכות זמנית 55 ימים רצופים לפחות.
	8. השתתפות עצמית	אין
שינוי תנאים	9. שינוי תנאי פוליסה במהלך תקופת הביטוח	אין שינוי בתנאים.
פרמיות	10. סכום הפרמיה	49 ₪
	11. מבנה הפרמיה	פרמיה קבועה.
	12. שינוי הפרמיה במהלך תקופת הביטוח	אין
תנאי ביטול	13. תנאי ביטול הפוליסה על ידי המבוטח / מבטח	אין
חריגים	14. החרזה בגין מצב רפואי קיים	אין
	15. סייגים וחריגים לחבות המבטח	יש. ראה חריגים כלליים לפוליסה בסעיף 3 לפוליסה

סעיפים לפירוט הכיסויים בפוליסה	דברי הסבר
שחרור מתשלום פרמיה	אין
קיצוז או השתתפות בתשלומי הביטוח	אין
תגמול בגין נכות זמנית	כהגדרתה בפוליסה
קביעת נכות צמיתה	כהגדרתה בפוליסה
אופן קביעת אחוז הנכות	על פי המבחנים הקבועים בתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשס"ז – 1956 על כל תיקוניהם, בכפוף לחריגים המפורטים בהגדרת "נכות" בפוליסה.

פירוט הכיסויים בפוליסה	תיאור הכיסוי	שיפוי או פיצוי	צורך באישור החברה מראש	ממשק עם סל הבסיס ו/או השב"ן – הרובד הביטוחי	קיצוז תגמולים מביטוח אחר
מוות כתוצאה מתאונה	תגמול במקרה של מות המבוטח כתוצאה מתאונה.	פיצוי	לא רלוונטי	מוסף	אין
נכות קבועה מלאה או חלקית כתוצאה מתאונה	תגמול במקרה שהמבוטח יהפוך לבעל נכות מלאה וקבועה או נכות חלקית וקבועה כתוצאה מתאונה.	פיצוי	לא רלוונטי	מוסף	אין
נכות זמנית מתאונה	תגמול במקרה שתיגרם למבוטח נכות זמנית, כתוצאה מתאונה כמפורט בפוליסה.	פיצוי	לא רלוונטי	מוסף	אין
החזר הוצאות רפואיות	החזר הוצאות רפואיות שאינן מכוסות על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד 1994 בהתאם לתנאי הפוליסה	פיצוי	לא רלוונטי	מוסף	אין

הגדרות - הגדרות אלה תקפות ליום פרסומן

ביטוח תחליפי - ביטוח פרטי המהווה תחליף לשירותים הניתנים בסל הבריאות הציבורי ו/או בשב"ן.
בביטוח זה ישולמו תגמולי הביטוח בלא תלות בזכויות המגיעות ברבדים הבסיסיים ("מהשקל הראשון").

ביטוח משלים - ביטוח פרטי אשר על פיו ישולמו תגמולי ביטוח שהם מעל ומעבר לסל הבסיס ו/או לשב"ן.
כלומר: ישולמו תגמולים שהם הפרש בין הוצאות בפועל להוצאות המגיעות מסל הבסיס ו/או השב"ן.

ביטוח מוסף - ביטוח פרטי הכולל שירותים שאינם כלולים בסל הבסיס ו/או השב"ן.
בביטוח זה ישולמו תגמולי הביטוח "מהשקל הראשון".

כל האמור לעיל כפוף לתנאי הפוליסה המלאים



פוליסה לביטוח תאונות אישיות לתלמידים

(רק בישראל, כולל הרחבה לתאונות אישיות בחו"ל למוטבים השוהים בחו"ל מטעם המוסד החינוכי ו/או הרשות המקומית ו/או משרד החינוך)

הואיל והמבוטח פנה אל איילון חברה לביטוח בע"מ (להלן: "המבטח") לשם ביטוח תאונות אישיות, כמפורט להלן ושילם או התחייב לשלם למבטח את דמי הביטוח הנקובים ברשימה.

מעידה פוליסה זו כי אם תוך תקופת הביטוח יפגע מוטב על ידי תאונה, הרי אז בכפיפות לחריגים ולתנאים שבפוליסה, או שיצורפו אליה על ידי תוספות בהסכמת המבטח ישלם המבטח למוטב תגמולי ביטוח כמפורט להלן בפוליסה זאת

המבוטח :

רשויות מקומיות (עיריות, מועצות מקומיות, מועצות אזוריות), מוסדות חינוך ורשויות חינוך מקומיות כמשמען בחוק לימוד חובה, תשי"ט - 1949, אשר צרפו את תלמידיהן להסדר ביטוח תאונות אישיות לתלמידים כמפורט בפוליסה זאת.

מוטב :

תלמיד הנכלל בבטוח זה מכוח צירופו על ידי מבוטח להסדר בטוח תאונות אישיות לתלמידים, או הורה של תלמיד כאמור, למשך כל תקופת הביטוח אליה צורף.

תקופת הביטוח: **1.9.2019 – 31.8.2020**

תנאים לתשלום תגמול תאונות אישיות לתלמידים

1. הגדרות

"חוק לימוד חובה"

"תלמיד"

"מוסד-חינוך"

"תאונה"

חוק לימוד חובה התשי"ט - 1949, כפי שיעודכן מעת לעת.

מי שחל עליו חוק לימוד חובה וצורף להסדר ביטוח זה.

בהתאם להגדרתו בחוק לימוד חובה.

אירוע פיזי, חיצוני, גלוי לעין, בלתי צפוי, הגורם להיזק גופני.

מובהר בזאת כי בביטוח זה אירוע תאונה שנגרם ממחלה ייחשב לאירוע בלתי צפוי.

למען הסר ספק היזק גופני ממחלה בלבד (דהיינו ללא אירוע תאונתי) אינו מכוסה על פי פוליסה זו.

תלמיד ו/או הורה אשר הינו מוטב שנגרם לו היזק גופני בתאונה.

הורה או בן משפחה של התלמיד הנוטל חלק, ללא קבלת שחר בפעילות רשמית של המוסד החינוכי המתקיימת בשטח המוסד החינוכי או מחוץ לתחומי המוסד החינוכי, כמלווה ו/או כמשגיח בטיוילים, ו/או כמלווה ו/או כמשגיח מטעם ו/או במסגרת המוסד החינוכי (פעילות ספורטיבית, הצגות, סרטים, ביקור באתרים, מוזיאונים, מילוי מקום של עובדי רשות ו/או עובדי המוסד החינוכי השותבים מעבודתם, אירגון פעילות תרבותית ו/או חברתית מטעם המוסד החינוכי וכיו"ב), אך ורק בעת פעילותו כאמור לעיל ובקשר אליה.

מובהר בזאת שהכיסוי כאמור לעיל, מוגבל אך ורק לפעילותו של ההורה או בן המשפחה מטעם המוסד החינוכי וכן פעילותו של מי שנבחר לשמש כחבר ועד הורים ישובי ו/או ארצי, אך ורק בזמן השתתפותו בפעילות הקשורה לתפקידו כאמור לעיל. ההגבלה הנ"ל לא תחול על פעילותו של הורה או בן משפחה במילוי מקום של עובדי הרשות ו/או עובדי המוסד החינוכי השותבים מעבודתם.

מוות או נכות, חלקית או מלאה, קבועה או זמנית, כתוצאה מתאונה.

סכום בסך 395,000 ₪ (במילים: שלוש מאות תשעים וחמישה אלף ₪), על פיו מחושבים תגמול י' הביטוח בגין הכיסויים הכלולים בפוליסה זאת, כמפורט בתנאי הפוליסה.

התחייבות המבטח לשלם תגמולי ביטוח לנפגע שנגרם לו היזק גופני כמותנה בפוליסה זאת.

דרגת אי - כושר פיזי על פי המבחנים הקבועים בתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשס"ז - 1956 על כל תיקוניהם (להלן - "התקנות") **למעט תקנה 15 ו/או 16** לאותן תקנות. **למעט דרגת נכות כאמור אשר נמוכה מ- 5% ולמעט דרגת נכות בגין צלקות אסתטיות** (בכפוף לאמור בסעיף 4 ג' להלן).

למען הסר ספק מובהר בזאת כי נכות נפשית (בלבד) מהטרדה מינית, שלא נובעת מנזק פיזי תאונתי אינה בגדר "נכות" כהגדרתה בפוליסה.

תקופת אי כושר פיזי אשר כתוצאה ממנה היה הנפגע על פי אישור רופא מומחה בתחום הפגיעה או מוסד רפואי מוכר שם אושפז או טופל הנפגע רתוק למיטתו או לביתו או למוסד רפואי או למוסד שיקומי או למוסד סיעודי או נזקק למכשור רפואי מיוחד או קבל טפול רפואי או שיקומי (להלן - "יתקופת אי כושר פיזי"), אשר עקב כך נעדר מהמוסד החינוכי בתקופת לימודים סדירים, ובתקופה שבה לא מתקיימים לימודים היה נעדר מהמוסד החינוכי אילו היו מתקיימים הלימודים. היה הנפגע הורה, תקופת אי כושר פיזי אשר עקב כך נעדר מעבודתו, היה הנפגע הורה, שאיננו עובד בין באופן קבוע ובין באופן זמני תקופת קיום אי הכושר הפיזי. למען הסר ספק מובהר בזה כי טפול רפואי או שקומי כולל גם טפולים פסיכטרפיים טפולים נפשיים והותמלות רפואית.

